ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2024  № 144/1-5

г. Уфа

О регистрации депутата Совета муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан, избранного 08 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать депутата Совета муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан шестого созыва по Заречному одномандатному

избирательному округу № 19 Самойлина Павла Анатольевича.

2. Выдать избранному депутату Совета муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан Самойлину П.А. удостоверение об избрании.

Председатель                                         С.А. Жуков

Секретарь                                                         Ф.Ш. Аминова